
UCHWAŁA NR LIII/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do wspólnej realizacji projektu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Biała Piska do wspólnej realizacji z Fundacją na rzecz 
Rozwoju Edukacji Dziecięcej - projektu w ramach działania 9.3.3 Instytucje popularyzujące naukę i innowacje, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2014-2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki uczestnictwa w projekcie, o którym mowa w § 1 zostaną określone w deklaracji 
współpracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EFF7AC-3B0F-4204-9C43-465B58591758. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


